DOM ZA ODRASLE OSOBE BJELOVAR 22.2.2023.
BJELOVAR, Ul.don Frane Buli¢a 5a

Financijski plan
za 2023. godinu

Razdjel: 086 08
Glava: 60 660

Svi racuni - izdaci i prihodi Svi izvori financiranja
Svi programi
501 Dom za psih.boles.osobe Svi odjeli
‘ Racun ‘ Naziv racuna Iznos
PRIHODI
6 PRIHODI POSLOVANJA 1.890.277,00
65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima 282.833,00
652 Prihodi po posebnim propisima 282.833,00
6526400 Prihod od participacije i opskrbnine vlastiti 245.538,00
6526401 Prihod od izvaninstitucionalne djelatnosti vlastiti 3.318,00
6526403 Prihod od poludnevnog boravka 796,00
6526404 Prihodi od drugih fondova-kantina 33.181,00
66 Ostali prihodi 2.547,00
661 Prihodi koje proracuni i proracunski korisnici ostvare obavljanjem poslova na 954,00
trzistu (vlastiti prihodi)
6615100 Prihodi od pruzenih usluga 954,00
663 Donacije od pravnih i fizickih osoba izvan opée drzave 1.593,00
6631200 Prihodi od donacije 1.593,00
67 PRIHODI IZ PRORACUNA 1.604.897,00
671 PRIHOD IZ PRORACUNA ZA FINAN. RED. DJEL.PROR.KORISNIKA 1.604.897,00
6711 PRIHODI 1Z PRORACUNA ZA FINAN.REDOVNE DJELATNOSTI 1.604.897,00
KORISNIKA PRORACUNA
D Donos 4.651,00
DO Donos 4.651,00
DON Donos 4.651,00
DONOS DONOS 4.651,00
(0] Odnos -3.985,00
OD Odnos -3.985,00
ODN Odnos -3.985,00
ODNOS ODNOS -3.985,00
Ukupno PRIHODI za Zupaniju 501 1.890.943,00
RASHODI
3 RASHODI POSLOVANJA 1.890.943,00
31 Rashodi za zaposlene 1.095.031,00
311 Place 897.469,00
3111100 Plade za zaposlene 582.118,00
3111110 Plade za zaposlene bolovanje do 42 dana 33.890,00
3111130 Place za zaposlene-godisnji odmor 96.269,00
3114100 Plada za zaposlenike -drzavni praznici 25.000,00
3114110 Place za zaposlenike -no¢ni rad 16.000,00
3114130 Plade za zaposlenike -druga smjena 12.000,00
3114140 Plada za zaposlenike - rad nedjeljom 17.000,00
3114150 Place za zaposlene -rad subotom 13.000,00
3114160 Plade za zaposlenike -posebni uvjeti rada 102.192,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 50.324,00
3121210 Jubilarne nagrade 14.400,00
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Darovi djeci

Bozi¢nica

Otpremnine

Naknade za slucaj smrti

Naknada za duze bolovanje

Rregres za godi$nji odmor
Doprinosi na place

Doprinos za ZO na placu
Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Naknada za smjestaj na sluzbenom putu u zemlji
Naknada za prijevoz na sluzbenom putu u zemlji
Ostali rashodi za sluzbena putovanja
Naknade za prijevoz na posao i s posla
Seminari , savjetovanja i simpoziji

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal

Literatura (publikacije,casopisi,glasila,knjige i ostalo)

Materijal i sredstva za ¢iS¢enje i odrzavanje

Materijal za higijenske potrebe i njegu

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja

Namirnice

meso-objedinjena nabava

Materijal za usluznu djelatost

Materijal za zdravstvenu zastitu i njegu korisnika

Materijal za radnu okupaciju korisnika

Odjeca i obuca korisnika

Energija

el.energija-obj.nabava

Plin

motorni benzin i dizel gorivo-obj.nabava

Materijal i djijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje gradevinskih objekata
Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odrzavanje postrojenja i opreme
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje prijevoznih sredstava
Sitan inventar

Auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca

Rashodi za usluge

Usluge telefona, telefaksa

Usluge interneta

Postarina (pisma,tiskanice i sl.)

Usluge tekuceg investicijskog odrzavanja gradevinskih objekata
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja postrojenja i opreme
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja prijevoznih sredstava
Ostale usluge promidbe i informiranja

Opskrba vodom

Iznosenje o odvoz smeca

Deratizacija i dezinsekcija

Dimnjacarske i ekoloske usluge

Ostale komunalne usluge

Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika
Laboratorijske usluge

Ugovor o djelu

Odvjetnicke usluge

Film i izrada fotografija

Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava

Ostale nespomenute usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade ¢lanovima predstavnickih tijela

Premija oiguranja prijevoznih sredstava

Javnobiljeznicke pristojbe

Novcana naknada poslodavca zbog nezaposljav.osoba s invaliditetom
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi
Usluge platnog prometa
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1.752,00
13.935,00
3.982,00
1.327,00
2.655,00
12.273,00

147.238,00
147.238,00
747.875,00

22.601,00

317,00
732,00
138,00
300,00

20.052,00

1.062,00

608.334,00

5.000,00
1.500,00
15.184,00
23.272,00
700,00
147.322,00
33.181,00
33.180,00
16.581,00
2.000,00
3.982,00
13.272,00
80.000,00
199.669,00
6.654,00
5.232,00
8.000,00
200,00
9.089,00
600,00
3.716,00

107.436,00

4.000,00
511,00
400,00

3.199,00

23.000,00
3.000,00
1.991,00

34.979,00

9.000,00

1.990,00

1.600,00

8.341,00

7.299,00

1.394,00

2.259,00
664,00
100,00

1.055,00

2.654,00

9.504,00

2.124,00
1.062,00

20,00
2.980,00
3.318,00

1.407,00

1.407,00
664,00



3434900
37

372

3721270
3722980

Ostali nespomenuti financijski rashodi
Naknade gradanima i kuéanstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Ostale naknade gradanima i kuéanstvima iz proracuna

DPeparci- ustanove
Kulturno zabavne potrebe korisnika

743,00
46.630,00

46.630,00

45.369,00
1.261,00

‘Ukupno RASHODI za Zupaniju 501

1.890.943,00)

‘SVEUKUPNO PRIHODI

1.890.943,00‘

SVEUKUPNO RASHODI

1.890.943,00)
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